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33 §
Lastensuojelun perhehoidon hoitopalkkion korotus 1.3.2021 alkaen

HEL 2021-002540 T 01 02 00 00

Päätös

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päätti hyväksyä lastensuo-
jelu ja perhesosiaalityön perhehoidon hoitopalkkiot ja kulujen korvauk-
set 1.3.2021 alkaen liitteenä olevan maksutaulukon mukaisesti. Taulu-
kossa on korotettu päätoimisesti kotona 3-17-vuotiaita sijoitettuja lapsia 
hoitaville perhehoitajille kahden ensimmäisen sijoitusvuoden jälkeen 
maksettava hoitopalkkio 1301,48 euroon kuukaudessa 1.3.2021 al-
kaen.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päätti hyväksyä lastensuo-
jelun   perhehoidon hoitopalkkiot ja kulujen korvaukset 1.3.2021 alkaen 
liitteenä olevan maksutaulukon mukaisesti. Taulukossa on korotettu 
päätoimisesti kotona 3-17-vuotiaita sijoitettuja lapsia hoitaville perhe-
hoitajille kahden ensimmäisen sijoitusvuoden jälkeen maksettava hoi-
topalkkio 1301,48 euroon kuukaudessa 1.3.2021 alkaen.

Päätöksen perustelut

Sosiaali- ja terveyslautakunnan 6.11.2018 § 288 tekemän päätöksen 
mukaan sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päättää sosiaali-
huollon toimeenpanoon liittyvien palkkioiden ja korvausten määrien 
muista kuin laissa säädetyistä tarkistuksista ja muutoksista.

Perhehoito on lastensuojelulain mukaan sijaishuollon ensisijainen muo-
to. Perhehoidon osuuden lisääminen sijaishuollon hoitovuorokausista 
on ollut pitkään Helsingin kaupungin strategisena tavoitteena. Joulu-
kuussa 2016 perhehoidon hoitovuorokausien osuus sijaishuollon vuo-
rokausista oli 63,6 %, jonka jälkeen osuus on laskenut, ja vuoden 2020 
joulukuussa perhehoidon osuus sijaishuollon hoitovuorokausista oli 
61,0 %. 

Sosiaali- ja terveystoimialan käyttösuunnitelmassa vuodelle 2021 osa-
na vastuullista taloudenpitoa ja siihen liittyen palvelutuotannon ohjauk-
sen ja hallinnan kehittämistoimenpiteitä jatkamme lastensuojelun tuot-
tavuuden parantamista muun muassa parantamalla oman perhehoidon 
saatavuutta ja lisäämällä omaa laitoshoitoa. Lastensuojelun perhehoi-
dosta oli Helsingin omana toimintana tuottamaa 94 % vuonna 2016 ja 
84 % vuonna 2020. 

Oman perhehoidon osuuden vahvistaminen suhteessa ostopalveluihin 
edellyttää perhehoitajien saatavuuden turvaamista kilpaillussa toimin-

HL 51 §:n perusteella korjattu 
teksti ja otsikko koskemaan 
lastensuojelun perhehoitoa, TR 
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taympäristössä sekä perhehoidon tukimuotojen ja palvelujen jatkuvaa 
kehittämistä perhehoidon sijoitusten laadun ja asiakkaan tarpeen mu-
kaisen keston turvaamiseksi. 

Helsingin kaupungin päätoimisesti kotona toimiville perhehoitajille mak-
samat hoitopalkkiot ovat jääneet jälkeen naapurikuntien, Espoon ja 
Vantaan, vastaavista hoitopalkkioista. Perhehoitajien riittävän saata-
vuuden turvaamiseksi on tarkoituksenmukaista pyrkiä samantasoisiin 
hoitopalkkioihin pääkaupunkiseudun kuntien kanssa. Tällä hetkellä 
Helsingin lastensuojelun päätoimisesti kotona toimiville perhehoitajille 
kahden ensimmäisen vuoden jälkeen maksama hoitopalkkio (977,48 €) 
on noin 400 euroa alhaisempi kuin Espoon (1387,18 €) ja Vantaan 
(1371,08 €) maksamat vastaavat hoitopalkkiot.

Harkitessaan sijaisvanhemmuutta hakijat vertailevat eri toimijoiden hoi-
topalkkioita ja kustannusten korvauksia arvioidessaan omia taloudelli-
sia mahdollisuuksiaan uuden perheenjäsenen vastaanottamiseen. Rek-
rytoitavat sijaisvanhemmat ovat suurelta osin pääkaupunkiseudulta ja 
sen ympäristöstä, missä elinkustannukset ovat muuta maata kor-
keammat. Lisäksi monissa sijaisperheissä on vain yksi sijaisvanhempi, 
mikä vähentää perheen taloudellista liikkumavaraa. Sijoituksen kahden 
ensimmäisen vuoden korotetulla hoitopalkkiolla on pyritty tarjoamaan 
perhehoitajalle mahdollisuus jäädä kotiin hoitamaan paljon hoitoa ja 
huolenpitoa tarvitsevaa sijoitettua lasta. Useimmat perhehoitajat ovat 
kokeneet tarpeellisena keskittyä päätoimisesti lapsen hoitamiseen 
myös kahden ensimmäisen vuoden jälkeen. Tämä on sijoitusten onnis-
tumisen kannalta myönteistä ja erityisen tarpeellista silloin, kun per-
heeseen on sijoitettu erityistä tukea tarvitseva lapsi tai useampi sisarus 
yhtä aikaa. 

Korottamalla päätoimisesti kotona 3-17-vuotiaita sijoitettuja lapsia hoi-
taville perhehoitajille maksettavan hoitopalkkion määrää pääkaupunki-
seudun muiden kuntien tasolle edistetään uusien perhehoitajien saata-
vuutta sekä perhehoidon laatua ja jatkuvuutta.

Hoitopalkkioiden korotusten kustannusvaikutus on vuonna 2021 on yh-
teensä noin 1,43 miljoonaa euroa.

Lisätiedot
Ritva Mantila, lastensuojelun sosiaalityön päällikkö, puhelin: 310 43645

ritva.mantila(a)hel.fi
Alli Uusijärvi, johtava sosiaalityöntekijä, puhelin: 310 46827

alli.uusijarvi(a)hel.fi

Liitteet

1 Perhehoidon maksut
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Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Tiedoksi

Lastensuojelu ja perhesosiaalityö
Talous- ja suunnittelupalvelut
Taloushallintopalvelut
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 33 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Juha Jolkkonen
sosiaali- ja terveystoimialan 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 05.03.2021.


